

Agro Service Skandinavien ApS

**Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle**

CVR-nr. 30 48 90 04

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. september 2025

Henrik Meldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Service Skandinavien ApS
Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 48 90 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 21. marts 2007

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Meldahl, direktør
Evy Højberg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, detail og engros, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 531.678, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.491.765.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.642.304	1.477.822
Personaleomkostninger	1	<u>-831.601</u>	<u>-1.071.384</u>
Resultat før finansielle poster		810.703	406.438
Finansielle indtægter	2	85.280	307.658
Finansielle omkostninger	3	<u>-211.251</u>	<u>-9.848</u>
Resultat før skat		684.732	704.248
Skat af årets resultat	4	<u>-153.054</u>	<u>-156.068</u>
Årets resultat		<u>531.678</u>	<u>548.180</u>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>131.678</u>	<u>148.180</u>
		<u>531.678</u>	<u>548.180</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.417.381</u>	<u>1.711.997</u>
Varebeholdninger		<u>1.417.381</u>	<u>1.711.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.620.718	1.220.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		836.039	734.402
Andre tilgodehavender		735	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>8.170</u>	<u>5.247</u>
Tilgodehavender		<u>4.465.662</u>	<u>1.959.669</u>
Værdipapirer	5	<u>390.480</u>	<u>634.475</u>
Værdipapirer		<u>390.480</u>	<u>634.475</u>
Likvide beholdninger		<u>1.433.969</u>	<u>1.873.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.707.492</u>	<u>6.179.885</u>
Aktiver i alt		<u>7.707.492</u>	<u>6.179.885</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		991.765	860.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>1.491.765</u>	<u>1.360.087</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>153.054</u>	<u>156.068</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>153.054</u>	<u>156.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.478.307	3.926.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.615
Anden gæld		<u>584.366</u>	<u>727.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.062.673</u>	<u>4.663.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.215.727</u>	<u>4.819.798</u>
Passiver i alt		<u>7.707.492</u>	<u>6.179.885</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	860.087	400.000	1.360.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	131.678	400.000	531.678
Egenkapital 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>991.765</u>	<u>400.000</u>	<u>1.491.765</u>

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	711.907	150.000	961.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	148.180	400.000	548.180
Egenkapital 30. juni 2024	<u>100.000</u>	<u>860.087</u>	<u>400.000</u>	<u>1.360.087</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	569.600	914.693
Pensioner	200.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	35.283	26.356
Andre personaleomkostninger	<u>26.718</u>	<u>30.335</u>
	<u>831.601</u>	<u>1.071.384</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.199	39.445
Andre finansielle indtægter	<u>43.081</u>	<u>268.213</u>
	<u>85.280</u>	<u>307.658</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.550	215
Andre finansielle omkostninger	<u>209.701</u>	<u>9.633</u>
	<u>211.251</u>	<u>9.848</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>153.054</u>	<u>156.068</u>
	<u>153.054</u>	<u>156.068</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Øvrige værdipapirer	390.480	634.475
	<u>390.480</u>	<u>634.475</u>

Der er i resultatopgørelsen netto indregnet urealiserede kursgevinster på t.kr. 0.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	156.068	153.054	0	0
	<u>156.068</u>	<u>153.054</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evy og Henrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet stillet sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, der pr. 30.06.2025 udgør t.kr.1.423 i sikkerhedsdepot med værdipapirer, der pr. 30.06.2025 er indregnet i balancen t.kr. 390.

Noter